院发〔2022〕59 号

数理学院 2022-2023 学年度国家助学金评审
结果公示

根据学校《关于做好我校 2022 年国家助学金评审工作的通

知》要求，经学生个人申请，班级评议小组评议、辅导员初审、

学院学生资助工作组审核、学院党政联席会议审定，现将数理学

院 2022-2023 学年度国家助学金评审结果予以公示（具体见附

件）。

公示期间如有异议，可通过当面来访、电话、邮件等形式向

数理学院反映。

公示时间：2022年 10 月 14 日至 2022 年 10 月 20 日

受理电话：0556-5303025（工作日 9:00-17:00）

受理邮箱：445242248@qq.com

附件：数理学院 2022-2023 学年度国家助学金评审结果

安庆师范大学数理学院

2022 年 10 月 14 日

安 庆 师 范 大 学 数 理 学 院

mailto:445242248@qq.com

附件：数理学院 2022-2023 学年度国家助学金评审结果

一档：185人

胡旭东   王  波   严  丹   任  飞   陶  虹   梅  燕   王恒超   何泽雨

许强松   夏毓涵   耿梦莹   李文静   曹  沁   潘康宇   陈  杭   刘  芳

麻雨晴   王道燕   胡思雨   黄  航   钱文青   杨志远   汪德明   刘圣洁

杨禾蝶   朱庆环   骆弘杨   余宏清   刘  军   吴国涛   宋  爽   史益冉

张文婷   梁一凡   鲁子健   翁继杰   徐玲丰   张  瑞   李晓艳   管文龙

柯俊峰   董胜男   骆广悦   王帅龙   胡梓萌   王俊飞   樊  林   李美玲

刘  羽   张清雅   徐  波   郝凤娟   吴  锐   胡  聪   陈  力   叶双雄

凌君琼   罗魁明   车明明   李冬生   邬梦云   陈  程   刘诗琴   崔晨晨

张迎芳   段兵兵   葛桂友   储钰俊   沈子怡   陈宇凯   朱理娜   汪祥锴

马  凯   李雪婷   赵文瀚   刘心凯   吴  凡   夏晓燕   李成成   李静怡

赵君祎   程  春   苏  钰   王  鹏   王  智   刘  佩   马雨婷   范春强

李  兴   张  龙   吴海锋   徐晨晨   刘  坤   王  佑   包蒙蒙   金家涵

尹俊贤   李梓涵   秦学勍   刘妍妍   朱新武   吴宇豪   潘芷韩   郑久亮

李  婧   陈后诺   朱  琼   黄韦婧   刘培煜   黄  磊   苏皖玉   张  坤

杨  敏   陈先萍   韩龙凤   余  跃   金雨新   胡  燕   张功卓   陆思凡

刘  阳   韦琳琳   孙冬琴   张良健   冯  炜   黄  玮   朱如敏   董  远

汪  晨   王竹茂   陈佳盛   杨国宇   许  丽   汪  凡   葛  唱   闻欣悦

刘  鑫   徐默徽   殷思晨   孙悦悦   丁  峰   汪淑婧   李严丽   胡玲玲

马新国   黎泽瑞   刘  淼   汪天一   江  群   郭梓萌   周丽群   白佳会

张  楠   陈事奉   郝雪林   张晓雪   王玉梅   张  涵   陆钰楠   孙美莹

李忠杭   郑梦文   张  丽   林倩倩   张  垚   汪栋梁   张  希   胡雨乐

王炳玉   胡  颖   汪  晨   李文杰   王  宇   吴江佩   宋创业   徐  颖

钱宝林   车红莲   傅前程   谭项芸   程子晗   江开舟   王浩宇   胡义涵

王宏飞

二档：190人

温新茹   龙佳佳   叶君杰   吴  锋   吕丽丽   晋姣姣   马涵潇   邵平平

贾玉寒   张岁婷   王明珠   黄岩松   陈幸运   车明路   张基超   周慧敏

孙亚轩   叶骏玮   饶  磊   夏丽娜   黄梦洁   苏圣楠   戴雨轩   赵淑宁

华  苗   王继成   谈  磊   宫  凡   孙娇妤   吴亚玲   陶家靖   何玉凤

殷冬阳   张惊惊   高  畅   韩闰芝   陈小滕   姚思曼   张春燕   韩玉洁

夏益欣   杨明慧   刘文慧   牛依平   王立谞   武  涵   孟思晴   周晶晶

程围围   平心怡   蒋雨林   徐少琪   程争全   郝晓雅   钱  苏   王淑娴

钱  瑞   赵芹杰   周文星   刘子丹   鲁晓菲   张美祥   朱祖军   刘  瑞

王前美   高  静   焦梦婷   燕  智   胡同欢   潘翰文   项文锋   雷  啸

崔  浩   陈文建   陈  前   徐  怡   张珍珍   戴天成   刘  俊   梁  胜

张雪娇   余方婷   李婷婷   陈雨祺   汪  健   赵宇成   王荣荣   鲁心语

何思演   殷晓磊   宋玉菊   郝家伟   包子强   刘文婧   邢晓睿   徐淑君

严  欢   吴寒君   刘  恋   胡婷婷   吴  颖   王政委   王向阳   鲁文蕊

何萍萍   刘馨悦   郑余欣   姚高永   王  甜   袁  航   季月红   刘如枫

陈思亮   姚  燕   周金晶   单新璐   尹  珺   赵安琦   袁梦如   汪  淳

杨  芳   杨季鑫   周  韵   吴燕燕   彭行政   刘耀扬   祖英杰   孙懿骏

吴  冰   张  楚   赵文喻   朱梓坤   姜  慧   程艳羚   汪  阳   王世杰

王  浩   汪由静   吴荣姝   徐心如   朱子雪   马志霞   严华伟   石豫俏

高  蕊   葛雅元   巩梦雨   周自锐   张  冉   王嘉亿   徐叶青   张林俊

范冰冰   唐国玉   谢国豪   李  艾   陈晓倩   李晶慧   江凯丽   梁雨晴

李红梅   欧阳剑   蒋庆棋   李梦唯   田心悦   孟子健   黄  勇   胡缘源

王  杨   王  凯   李仁可   徐  帆   周永怡   刘  成   陈  果   马书洁

白舒洋   王志鹏   邹云轩   王思琦   纪晓露   戴曼莎   李  爱   黄伟凯

宋亚朋   孙一卓   彭芳芳   刘  佳   陈家祥   汪思涵

三档：127人

许丹丹   何丽娟   丰巧巧   王子昊   王雪茹   赵飞扬   潘俊超   谢燕茹

李明明   司  炎   田露明   吴永慧   朱梓溧   杨晓婷   左伯倩   邵信宇

李若楠   郑海玲   黄金凌   屈正国   周吉祥   魏益德   胡玉凡   宁  敏

吴凯林   张  莹   郑文慧   李  盈   丁文洁   樊树美   贺世茂   张刘洋

方  袁   开晓芸   胡新雨   姜婷婷   董浩然   胡馨月   展齐梅   杨文倩

朱  英   马文晴   李心雨   陈基雨   王悦悦   王俊宝   李佳乐   邵思宇

侯香诚   刘懿璇   陈  龙   孙文弟   潘懿玮   毕书培   魏  冉   魏  纪

李  喆   吴勇兵   高文祥   张雨菲   魏  欣   孙思佳   何兴郑   张  琦

吴善纯   郑婉婷   陈倩男   王德娟   陈虹羽   吴欣雨   严婉晴   叶婧淑

焦驰钧   杜婉茹   李家昕   李欣雨   丁伟杰   芮玉琴   费  媛   孙英哲

洪彩荣   史文惠   王  骏   张宇翔   徐  佳   殷香儿   亓钱钱   欧阳庆

方盈盈   凡雨童   王雨洁   程敏惠   刘长兵   刘纹豪   李梦婷   谭嘉瑶

梁琪琳   孙梦雪   卢佳慧   赵  乐   李清怡   刘  玲   邢惠惠   程  前

孙芝雨   孙雨帆   戈雯静   张芳娜   吴棕昱   庞仁杰   郑佳豪   史  谨

孙  硕   丁雨欣   李  煜   李  瑾   侯淑慧   陈庆园   刘  欣   周  静

刘佳乐   王梦蝶   徐文翔   徐  叶   陈  阳   何诗琪   陶舰航